banensis Episcopi pertinent Ecclesiae Sanctæ Mariæ de Nderfandinâ, S. Alexandri supra montem Mereditarum, S. Mariæ, & S. Marci de Fandi vogoli, S. Demetrii de Fandi mæſe, S. Pauli, & S. Stefani de Blinischi, ex parte Orientali, curæ, & jurisdictioni Episcopi Alexiensis subjiciuntur, qui ex parte quoquè Occidentali Episcopalia jura obtinet supra Villam Debarda in Parochiali Calameti, & supra Ecclesiam S. Nicolai de Cacarichi usque ad Foliettam majorem sitam in mediâ ferè Villulâ Cuculi. Villa Blinischi etiam infra pontem à parte Orientis, & Meridie, Villa quoquè Trosciani, nec non Ecclesia S. Nicolai de flumine Calami, Ecclesiae, & Villæ terræ spassi inter flumen Gona, & flumen, sunt, & intelliguntur jurisdictionis ordinariæ Episcopatus Sappatensis.

## C A P U T V.

### *De Finibus Episcopatus Pullatenfis.*

UT illi quoquè scissuræ præviis occurramus remedium, quæ inter Episcopum Pullatensem, & Scuporum Archiepiscopum Serviæ administratorem futuræ dissentionis prænotat detrimenta, in communem Fidelium perniciem, juxta antiqua monumenta, & concordia Populorum testimonia, declaramus, Pullatensem Episcopatum his esse finibus limitatum, his limitibus circumseptum. Ab Austro enim, sive Meridie Drinum flumen, & Postcrippensem regionem habet pro termino. Qua vergitur ad Occidentem, & Septentriōnem, Biscavo, & Calogero montibus circumscribitur. Qua verò spectat ad Orientem per fluvium Casterigium, sive Castranichium, aut Válbonam (tria enim nomina

hæc idem fluvius sortitur ) à Regno Serviæ sejungitur .  
Monentur ergo præfati Pastores , ut suis contenti limitibus consistant , & mutuæ nexu concordiaæ in pace ponant ea , quæ jure legitimo possident , perniciosa inter fratres discordiam declinantes .

## C A P U T V I.

### *De Regione Posterippensi.*

**I**NTER dissidentium hac tempestate Episcoporum molestias , Posterippensis Regio obtinet in calamitatibus Principatum . Tres illam Episcopi , Scodrensis , Sappatensis , & Pullatensis sibi vindicant , quisque suo juri integrum studeat mancipare , dumque illi mutuis inter se certant jurisdictionibus , Posterippenses sacris destituti visitationibus , sine Duce , & Pastore velut Grex dispersus periclitantur ; magnis quidem persecutionibus , & ærumnis attriti , adversitatibus , & inopiis affliti ; ne majoribus imposterum quoquè lacerentur tribulationibus , optandum est à Sacra Congregatione de Propagandâ Fide remedium . Interim , salvo semper consensu , & beneplacito Sedis Apostolicæ , & præfatæ Congregationis , nihil innovetur , sed prout modo res jacent , usque ad decisionem conserventur , ne , qui hoc brevi tempore nostræ visitationis soporatus est dolor , novis deinceps altercationibus recrudescat . Præsentem autem rerum constitutionem , mandantes edicimus , scilicet .